平成２９年５月１２日

各 位

株式会社 紀陽銀行

役員の異動について

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、平成２９年６月２９日付役員異動を下記のとおり内定しま

したので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

該当ありません。

２．その他役員の異動

（１）昇格予定取締役

取締役 専務執行役員   島
しま

  慶司
けいじ

 （現 取締役常務執行役員 大阪支店長）

取締役 上席執行役員   日野
ひ の

 和彦
かずひこ

 （現 取締役執行役員）

取締役 上席執行役員   明樂
あきら

 泰彦
やすひこ

 （現 取締役執行役員 本店営業部長）

取締役 上席執行役員
よし

村
むら

 宗一
そういち

 （現 取締役執行役員）

（２）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

取締役 上席執行役員   原口
はらぐち

 裕之
ひろゆき

 （現 執行役員）

（３）監査等委員である取締役候補者

取締役 監査等委員       葉
は

糸
いと

 正浩
まさひろ

 （現 常勤監査役）

取締役 監査等委員       田村
たむら

 和也
かずや

 （現 執行役員）

取締役（社外） 監査等委員   水野
みずの

 八
はち

朗
ろう

 （現 取締役（社外））

取締役（社外） 監査等委員   山野
や ま の

  裕
ゆたか

 （現 監査役（社外））

取締役（社外） 監査等委員   山中
やまなか

 俊
とし

廣
ひろ

 （現 取締役（社外））

取締役（社外） 監査等委員   西田
にしだ

  恵
めぐみ

 （現 弁護士法人淀屋橋･山上合同 弁護士）

（４）昇格予定執行役員

上席執行役員   安行
やすゆき

 一浩
かずひろ

 （現 執行役員 大阪事業部長）

1

（５）退任予定取締役

取締役 常務執行役員   今村
いまむら

 裕一
ゆういち

                （一般社団法人和歌山銀行協会専務理事に就任予定）

（６）退任予定監査役

常勤監査役   樋口
ひぐち

 勝二
かつじ

（紀陽リース・キャピタル株式会社代表取締役社長に就任予定）

常勤監査役   葉
は

糸
いと

 正浩
まさひろ

（取締役 監査等委員に就任予定）

監 査 役   山野
やまの

  裕
ゆたか

（社外監査役） （取締役（社外） 監査等委員に就任予定）

監 査 役   松川
まつかわ

 雅
まさ

典
のり

（社外監査役）

監 査 役   大平
おおひら

 勝之
かつゆき

（社外監査役）

（７）退任予定執行役員

執行役員     田村
たむら

 和也
かずや

（取締役 監査等委員に就任予定）

以 上

2

【ご参考】

○新役員体制

 平成 29年６月 29日付での取締役及び執行役員の体制は次のとおり予定しております。

１．取締役（監査等委員を除く）（９名）

氏名 役職名

片山 博臣 取締役会長（代表取締役）

松岡 靖之 取締役頭取兼頭取執行役員（代表取締役）

島  慶司  取締役専務執行役員

爲岡 英喜  取締役常務執行役員

竹中 義人  取締役常務執行役員

日野 和彦  取締役上席執行役員

明樂 泰彦  取締役上席執行役員

村 宗一  取締役上席執行役員

原口 裕之  取締役上席執行役員

２．監査等委員である取締役（６名）

氏名 役職名

葉糸 正浩  取締役 監査等委員

田村 和也  取締役 監査等委員

水野 八朗  取締役（社外） 監査等委員

山野  裕  取締役（社外） 監査等委員

山中 俊廣  取締役（社外） 監査等委員

西田  恵 取締役（社外） 監査等委員

3

３．取締役以外の執行役員（６名）

氏名 役職名

安行 一浩  上席執行役員

﨑山 和彦  執行役員

山本 敏樹  執行役員

横山 達慶  執行役員

楠本 真也  執行役員

丸岡 範夫  執行役員

以上

4

	2903 短信　役員の異動
	⑤役員の異動について